
ZARZĄDZENIE NR 0050/14/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 10.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 10.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 34.360.005,26 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 24.776.013,00 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 9.583.992,26 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 34.566.529,88 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 22.779.110,04 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 11.787.419,84 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2023 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: D185EDE1-63AE-4654-9477-0DC938FF82C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/14/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 574 385,00 0,00 12 574 385,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 709 330,00 10 000,00 709 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 139,00 -10 000,00 6 139,00 

Razem: 32 079 064,88 0,00 32 079 064,88 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 487 465,00 0,00 2 487 465,00 
 

Id: D185EDE1-63AE-4654-9477-0DC938FF82C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/14/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki na zakup materiałów o kwotę - 10.000 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę - 10.000 zł. 

Id: D185EDE1-63AE-4654-9477-0DC938FF82C1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Litera a
	Zalacznik 2 Litera b


